



ReEstablish RICHMOND

MENU OF SERVICES

To make a referral, please complete our client referral form
with the client's permission:

www.reestablishrichmond.org/refer-a-client

دملی بس- لارښودنه

دملی بس څخه داستفادی ابتدایی لارښودنه-
دملی بس څخه داستفادی اړوند، مشتری مستقیم
معلومات ترلاسه کول.

دموټر دزده کړی همایت او همکاري Learners Permit) (Support

ستاسو لپاره: مشتری ته دموټر دلیسنس داجازت
نامی لپاره کومک او معلوماتونه - دموټر دلیسنس
دپروسی اړوند مشتری ته گام په گام معلومات
ورکول، ژبی ته لاس رسې، د DMV څخه د لیسنس
د اجازه نامی لپاره دآمادگی سرچنی، دویرجینیا
دموټر چلولو نصابی لارښود دانگلیسی ژبی ویونکو
لپاره ترتیب سوی دی. او د DMV د تصدیق سوی
عامه ښوونځی لخوا منل سوی دی.

دموټر چلولو لارښودنه، DMV

DMV تگ لاری او ملاتړ-
مشتری د DMV مستقیم هدايات او مرستی تر لاسه
کولا سی، چی وکولای سی د DMV خدماتو ته په
خپلواکه توگه لاس رسی پیدا کړی، او دپریوری
دپروسی لپاره مخ په وړاندی ولاړ سی.

دموټر چلولو د عملی بنی ملاتړ (همکاري)

دموټر چلولو عملی ملاتړ- مشتری په مستقیم ډول د
موټر چلونی د عملی امتحان دزده کړی دامادگی لپاره
د DMV د تصدیق سوو دپریوری- دکورسونو سره
نوبت نویل.

دانگلیسی ژبی ښوونکی

دانگلیسی ژبی ښوونکی- د مشتری اړیکه د انگلیسی ژبی
د رضاکار سره ښول. ترڅو دانگلیسی ژبی تمرین او
محاوړه یا خبری اتری په انټرنیټ کی او یا هم د ښوونکی
په څیر دډرې څخه ستاسو همکاري و کړی. (په هر شکل
(چی ممکن وی یا آنلاین او یا هم مخامخ

دروغتیا او ښه صحت لپاره مشهوره ور کوونکی

دروغتیا او ښه صحت مشاور- د مشتری اړیکه د
رضاکار سره ټینکول چی تاسو د ښه صحت مشهوری
درکړی، تر څو صحت مند پاته سی (په شمول د
(امیندوارو میرمنو

مشهوره ورکونکی

مشهوره ورکونکی- د مشتری اړیکه د روزل سوی رضاکار سره نښلول. چی ستاسوسره د اصلی هدفونو همکاری وکړی لکه : د موټر چلولو یا لیسنس فرمیټ امدگی، د تابعیت اخستلوامدگی او دنور تعلیم اکادمیک او کاری فرصتونه داهدافو لپاره مشهور (درکړی)** (دبحرانی حالت ملاتړندی پکښی داخل

روغتیایی گروپ

مشتری په همغږو ډلو کې گډون کوی. چې یو پیاوړی ټولنیز ارتباط جوړ کړی، په فعالیتونو لاس پورې کړی ، او په ټولنه کې د هغو سرچینو په اړه معلومات ترلاسه کړی. کوم چی د روغتیا او ښه صحت لپاره ورته اړتیا وی.

د هیله د گنډلو کورس

هیله، دگنډلو کورس یا صنف- مشتری د گنډلو د ماشین په هکله لارښوونه ترلاسه کوی، او په هغه مهارتونو تمرکز کوی چې د کار د ترلاسه کولو لپاره اړین او مهم دی. او د گنډلو په تړاو په کارته وده ور کوی. ټولگی- (صنف) دابتدایی او جوړونکی (پرمختللی) په دواړو سطحو کې تاسوته وړاندې کیږی. د جوړونکی یا رغونکی ټولگی (صنف) ستاسو مهارتونه جوړوی اودهغو مشتریانو لپاره دی چې خپل تولیدات او ډیزاینونه وپلوری

د شخصی مالی مهارتونو سیمینارونه

شخصی مالی مهارتونه- مشتری - په انټرنیټی (انلاین شکل) سیمینارونو کې گډون کوی. چې د هغوی د شخصی مالی مهارتونو موخو باندی متمرکزکول. د سیمینار په موضوعاتو کې بانک، د حسابونو کتل ، بودیجه ، کریدیټ او ډیبیټ کارډونه ، د مالیاتو سواد ، او نور شامل دی

د ټولنې ملاتړو ادارو ته سپارښتنه کول

د ټولنې شریکو یا ملاتړو ادارو ته حواله یاراجع کول- هغه پیرودونکی چې زموږ د خدماتو د ساحه څخه بهر اړتیا لری ، د ټولنې نورو سازمانونو یا ادارو سره چې د اړتیا یا ضرورت په برخه کې شتون لری. ستاسو اړیکه ددوئ سره ټینکوو.

مهربانئ وکړئ یادښت یی کړئ

د(ReEstablish Richmond) په ټولو خدمتونه مالی لگښت راځی خو ددفتر یی خپلو مشتریانو ته وریا خدمتونه کوی. زموږ د عایداتو جریانونه د ټولنې شراکت ، انفرادی مرسته کووونکی، اونوروپیا مرسته کوونکی شامل دی. **له دې امله چې (ReEstablish Richmond) د ژبې د برابرۍ د تامین لپاره ژمن دی ، د ټولو پروگرامونو لپاره ترجمه موجوده ده. **د عامه روغتیا د انډیښنې له امله د COVID-19 په جریان کې، زموږ ډیری پروگرامونه په انټرنیټی (انلاین) توگه وړاندې کوو. **دا پروگرامونه د 18+ کلنو څخه لور عمرلرونکو پورې محدود دی. د(ReEstablish Richmond) د بیړنیو مالی مرستو لپاره محدود بودیجه لری، او لومړیتوب هغو کسانو ته ورکول کیږی چې د حکومت د مرستو لپاره وړ نه وی. نور معلومات زموږ د حواله یا راجع کولو په فورم کې موجود دی.